’*-**i.

SUPERINTENDENCIA DE .A'_Wa?_!\
PUBLICO PRIVADA
SAPP

Compras mes de Febrero, 2018

No. DESCRIPCION MES DE MONTO PROVEEDOR
COMPRA
1 [Boleto Aéreo FEBRERO 24.214.75 TRAVEL |
2 |Boleto Aéreo ) FEBRERO 19,975.05 TRAVEL |
[3 [Boleto Aereo FEBRERO 5,583.54 TRAVEL
[4 [Boleto Aéreo FEBRERO 2,861.21 TRAVEL |
[5 |Boleto Aéreo FEBRERO 5,866.24 TRAVEL
[6 |Equipo de Oficina FEBRERO 12,009.96 TRAVEL |

L.70,510.75



http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANQAAADgAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-V%2bNg6q9DfEc%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANgAAADAAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-iStNoqwi%2boU%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANgAAADEAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-91tQPxWtMFA%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANgAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-KcTTd9rA6qY%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANgAAADgAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-N5CPdYet%2bdE%3d
http://sicc.honducompras.gob.hn/HC/procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NwAAADkAAAAxAAAA-L7a3yk4LKDQ%3d&Id1=MgAAAA%3d%3d-HgHSyRhqF1U%3d&Id2=UwAAAEEAAABQAAAAUAAAAC0AAAAwAAAANwAAADAAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAAOAAAAA%3d%3d-6eOvVLEarD4%3d
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RECIBO PROVISONAL CODIGO: AFR-20
VERSION: 02

N2 (48597

1era. Calle. 11y 14 Ave. SE T (504) 2553-3029
350 Mts. salida a La Lima F: (504)2557-0203
Bo. Fernandez Guzman E: info@ipsa.hn
San Pedro Sula, Honduras W:  www.ipsa.hn

[  05019605136860 j") Z/ w £ £z o del20_/%
~ Recibimos del Sefior: ._.J‘//‘ /Z /}/WM D, Q,/ p s ;.‘./ Lo s
Direccion: / AL B0 LSTT = -
La suma de Lempiras: ﬂé«’c’/_, /zf'é/ N ELE C;/J B 4%/o:; Lps._ < ©99- 96
Por concepto de: Coza ég‘;/v//éf 75’2’ w/{w_?&// c:c; /fé‘}fé

Efectivo: Cheque No. Banco

Saldo:

FL g f o Ee R R
/ / Firma}\ﬁtorizada

Por: Industrias Panavision, S:A. de cv




IPSA

B
LIDER EN MOBILIARID DE OFICIHA,

R.T.N. 05019995136860
CASA MATRIZ: Bo. San Fernando, 1ra ClI, 13Ave SE

350 Metros Salida a La Lima, San Pedro Sula, Honduras, C.A.

Tel: 2553-3029 info@ipsa.hn, www.ipsa.hn

INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE C.V.

SUCURSAL: Blvd. Suyapa 400 mts al nor oeste del Hospital Materno Infantil, Contiguo a

FACTURA
DE: C-CREDITO 1 DIA
FECHA: 16/02/2018 10:50 a.m,

No. 001-003-01-00014546

Entrada Altamira Tel. (504) 2239-3066 Fax: (504) 2239-3114 CAl: 18974E-757F20.5349AC-2C3ABB-D48D64-AC
Ti i H A
slisgaea bonduge. D FECHA LIMITE DE EMISION: 11-01-2019
CODIGO: C450659 RANGO DE AUTORIZACION:
CLIENTE: SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA 001-003-01-00014001 Al 001-003-01-00021000
o/C: O/C 00007
DIRECCION: EDIF. CENTRO MORAZAN TORRE-1 PISO-18 BOUL MORAZAN VENDEDOR: 4.0 ANGEL ANDRES MEJIA
CIUDAD: TEGUCIGALPA FACT. POR:  Angelica Aguilar
RTN: 08019001228944 C/E 200021853
TEL; 2221-3306
NUMERO CORRELATIVO ORDEN DE COMPRA EXENTA:
NUMERO CORRELATIVO CONSTANCIA DE EXONERACION:
NUMERO DE SAG:
| Numero de articulo i Descripcion Precio | Cant. [ Total
N-EC104-102-NXX ECONOMAX ARCHIVO 4 GAVETAS NEGRO 3,481.15 3 10,443.45
:1 Industrias Panavisié an, S.A. de C. V.
, R.T.M. 05019595136860
& am "1‘? i)
FACTURA ORIGINAL
| AR -
ace Mil Nueve Y 96/ 100 Lempiras.
Al momento de Cancelar la factura, no se debera aplicar la retencion del 1%, ya que Industrias Panavision S.A. de C.V. se encuentra sujeta al Régimen de Pagos a
Cuenta segun lo indica el Decreto #17-2010 (En la fe de errata del 29 de Mayo del 2010) >
SUB-TOTAL L 10,443.45
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA. VENTA NETA L 10 443.45
a) Una vez salida de nuestras bodegas la mercancia viaja por cuenta y riesgo del comprador. VENTA EXENTA L :
b) Por cheques devueltos por el Banco se cobrara el 20% sobre el fotal del cheque. VENTA GRAVADA L 10 443 45
c¢) Elimporte de esta factura devengara el 5% mensual después de la fecha de vencimiento. IMPUESTO s/VENTAS L 1 566.52
d) No se admiten devoluciones después de 30 dias. Por las devoluciones aceptadas no
se reconocera el impuesto pagado al fisco. GRAN TOTAL L 12’009'96

[

IiNet

FIRMA

RECIBI CONFORME

180 8001

| S

150 9001°2008
CQ-5C-CER291623

BLANCO - Original Cliente

CODIGO: AFR-03 VERSION: 05

SAP: 200114546

ROSADO - Contabilidad

YERDE - Cliente
Pag. 1 de 1



) < Codigo: MVL-01
=,

Eb__A__ M Versién: 02

LIDER EN MOBILIARIO DE OFICINA

Industrias Panavision, S.A. garantiza su mobiliario y sillerfa sobre defectos en materiales y mano de obra.
La responsabilidad se limita a la reparacion, correccion 6 recambio de la pieza.

Garantia en Mobiliario para Oficina:

° Pintura: Cinco (5) afios contra corrosién y/o levantamiento de pintura

° Sistema Mec4nico y Accesorios: Un (1) afio de garantia.

Incluye: rieles, llavin, sistema de cierre, jaladores, rodos, tapones y cortinas de PVC
e Tablero: Un (1) afio de garantia

o Estructura del Mueble: Tres (3) afios de garantia

Garantia en Mobiliario Importado
e Un (1) afio de garantia para mobiliario de categoria A y linea Nacional.

I-AR I-CN I-FK I-WR N-SL

[-AT I-RS I-KC I-YF

I-BM [-EB I-MC N-SA

e  Seis (6) meses de garantia para mobiliario:

I-AS I-FF [-KM I-SB I-SR I-YX
I-CT I-GB [-LM I-SG I-SV I-ZD
I-TY I-IP I-MG [-SH I-TB

e Dos (2) meses de garantia para mobiliario de categoria B.

I-AB I-AZ I-EN I-MB I-UN

I-AC I-CA I-GL I-PA [-XJ

I-AL I-CI I-KY I-RY I-YE

La garantia en silleria cubre los siguientes elementos: Base, Controles, Rodos, Gas Hidraulico, Brazos.

Garantia Articulos Eléctricos: Dos (2) meses de garantia por defectos de fabrica.

Garantia en Mobiliario para el Hogar: Tres (3) meses de garantia por defecto de fabrica.
(I-DE/I-DIV/I-DO/1-EV/I-FG/I-FH/I-K A/I-KP/I-MD/I-PH/I-PQ/I-SA/I-TH/I-VA)

Esta Garantia no aplica a los dafios 6 defectos causados por las siguientes circunstancias:

Desgaste que ha de ser esperado por el uso normal del Mobiliario y/o Silleria.

Dafios causados por traslados 6 movimientos que se hagan posterior a la fecha de entrega.

Dafios causados por el uso incorrecto o abuso.

Dafios causados por alteraciones realizadas al mobiliario y/o silleria

Dafios causados por alborotos populares, movimientos sismicos, inundaciones, vientos huracanados, robo
y/o incendios.

F. Exposicion a la intemperie y humedad

G. Dailos causados por agentes quimicos de limpieza.

H. No Aplica Garantia para mobiliario de Segunda o con ligeros defectos. f?”w r\‘ﬂﬁio i\é

Para efectos de garantia, el cliente deberd de presentar la factura original y/o ¢Qmpr@@@1te deg garantia en las
instalaciones de Industrias Panavision S.A de C.V )

e, Coguticdes [l ol oll oreoibiin

N°de Factura Jo/co 2o, pe- /586 Fecha /<« /| 2 | 7§

HEOW»







:Oficina Virtual - Servicio de Administracién de Rentas:: http://oﬁcinavirtua].sar.gob.hn/deienlinea'so]vcnciaEIeclronicaImpuesto...

CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

A

La DIRECCIGN REGIONAL NOR OCCIDENTE en cuya jurisdiccién se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,

identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: INDUSTRIAS PANAVISION S A DECV
Con Registro Tributaric Nacional: 05019995136860

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nuimero 201-18-10500-709 en fecha 03/01/2018, y Recibo

Oficial de Pago No, 25414787395 de fecha 28/12/2017 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos,

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestidn Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo

siguiente:
ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas,
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones.

Por lo expuesto se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUIETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 201801, seg(n declaracién 35736244740, presentada el
12/04/2017, |3 presente Constancia vence el 30/04/2018.

Sin perjuicio de las facultades de revisidn y fiscalizacion de esta Administracion Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan,

JOHANA ELIETH CASTRQ MELGAR
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE

IH { ;
%
I FRE SR A

(*) Es obligacion del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién http:,I,fconstancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagnsCuenta.aspx,
ingresande el nimero 201-18-10500-709 o mediante el siguiente codigo QR:

ElNEAsRIE)

l1del 03/01/2018 09:50 a. m,



INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE C.V.  arw osorssesi3saen CODIB0IINRA

BLVD. SUYAPA, 400 MTS AL NORTE WEB: www ipsa.hn VERSION: 05
DEL HOSP. MATERNO INFANTIL EMAIL: info@ipsa.com
-~ TEGUCIGALPA COTIZACION
IP bA TEL: 2239-3066 [ No. 950011 |
FAX: 2239-3114
LIDER £N MCBRIARIO DE GFICINA
Cadigo: C450659 Fecha: 25/01/2018
Cliente: SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA Teléfono: 2221-3306
Fax: 9998-2585
0/C:
Direccion: EDIF. CENTRO MORAZAN TORRE-1 PISO-18 BOUL MORAZAN Hora: 09:27AM
Ciudad: TEGUCIGALPA
Saldo: 0.00 Saldo Vencido: Fecha de Impresion: 25/01/2018  10:19:28a.m.

Al momento de Cancelar la factura no se debera aplicar la retencién del 1

%, ya que IPSA se encuentra sujeta al Régimen de Pagos a Cuenta, segin lo
indica el Decreto #17-2010 (en la fe errata del 29 de mayo del 2010).

{-Nimero de articulo ! Descripcion | Precio | Cant | Total |
N-EC104-102-NXX ECONOMAX ARCHIVO 4 GAVETAS NEGRO 3,481.15 3 10,443.45
TIEMPO DE ENTREGA 5 DIAS
Entregar en:

ESTO NO ES FACTURA. EXIJA SU RECIBO EN CAJA.
PRECIOS VALIDOS UNICAMENTE POR 7 DIAS SUB-TOTAL: Lps 10,443.45
MEDIDAS PUEDEN VARIAR +/- 2%.
GASTOS ADICIONALES: L
Asesor de Ventas: 4.0 ANGEL ANDRES MEJIA BS 0.00
ACEPTADO CLIENTE IMPUESTO: Lps 1,566.52
JO NTONIO HERNANDEZ
=LA ONOMBREER AHD I FIRVA TOTAL: Lps 12,009.96




Para:

De:

ASUNTO:
FECHA:

[ S
SUPERINTENDENCIA DE ALLANZA
PUBLICO PRIVADA
SAPP

MEMORANDUM

Lic. José Hernandez
Jefe de Administracién y Eiran

Verénica Aceituno
Secretaria Superintende

Solicitud de Archivo

19 de diciembre del 2017

Por este medio solicito a usted, gestione Ia compra de un archivo de metal de 4

gavetas, mismo que sera utilizado para archivar toda documentacién gue entra a
esta Institucion.

Atentamente,

T SUPERM
Vo. Ba /Iff AAM LIS
Carlos Alejandro Pineda Pinel ==
$uperintendente

Edificio Centro Morazan, Torre 1, Piso 18, Frente Centro Comercial El Dorado, Boulevard Morazéan,

Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.
Teléfonos: 2221-3294, 2221-3306 y 2221-3345
Pagina web: www.sapp.gob.hn ~ Correo electrénico: superintendencia @sapp.gob.hn Pagina 3 of 3




¥ ~‘e‘. i e * * ,* * *
PR | SUPERINTENDENCIA DE ALIANZA
GomERNo DI 14 PUBLICO PRIVADA
REPOBIICA DI RONDURAS SAPP
MEMORANDUM
PARA : Dr. José A. Herndndez Salinas

Direc
g

f

Administraciéon y Finanzas

D E : Glénda $.Coello Avilés
Secretaria, Direccidn de Admon. y Finanzas

ASUNTO : Solicitud de Archivo

FECHA : 19 de enero de 2018

Por este medio solicito la compra de un (1} archivo metdlico, de 4 gavetas, para

el archivo de la correspond ia la Direccién de Administracién y Finanzas.

Atentamente,
Vo.Bo. Dr. José A/igndngdéz Salinas
Director Admipksiracion y Finanzas
\\\ ff}_"’fﬂ UR®
£ Archivo

Edificio Centro Morazén, Torre 1, Piso 18, Frente Mall El Dorado, Boulevard Morazdn, Tegucigalpa,M.D.C.,Honduras,C.A.
Teléfonos: 2221-3306, 2221-3294 y 2221-3345
Pdgina web: www.sapp.gob.hn — Correo electrdnico: superintendencia@sapp.gob.hn
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OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:
s

\SAPP-058-2018 |

Fecha de Inicio: Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adud|cac:xon:

25012008 20012018 | 290012018 ]

Fecha/Hora de Publicacion: Adjudicacion: N

25/01/2018 10:04 am. | 108/02/2018 11:19 a.m, m. |

rcoahlmg-o——--u i e e e e U e

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion|Solicitada |Oferentes|Contratista/Unitario |Subtotal Total

56101708 [rehivos 3 1 |IPsA 3,481.1510,443.451,566.52{12,009.9
moviles
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CHEQUE No. 00000187

nga TEGUCIGALPA M DC., (8 DE FEBRERD DE 20118
sis opiablica de Honduras
Cuenta No. 11102-01-000086-7 Lugar y fecha

e 24214 .75 %
i Z
sz VEINTICUATRO KL DOSCIENTOS CATORCE LEMPIRAS CON 28100 ¢
Lempiras
v )
7 e ..
{'\ # }/ ///{r/ '(:«/"/ Y e

Banco Central de Honduras Firma(s)

OO0 A 43 00 20 LOO0OAE M O0000 AT ?

. DE CUENTA DESCRIPCION

PAGG FACTURA MNo 000-001-04-00000885 FOR
CONCERTODE BOLETOS AERECS, ANOMBREDE:
- ROSAAGUILUZ, RICARDD RODRGUEZ, NOHEMY
: '%f\%FERDN YESENA HERNANDEZ Y RICARDO
CLIVA,

HECHO POR
PHGLENDACOELLD

REVISADO POR

LG 8ANDRA CHAVEZ
Auditor imemc

LLG1-dO "2 L0Z/BIGLILBIAON B SOSBIdW LG L1-89ZZ | X8d '56-00501-¥ |- £Z6'ON OPEOINAD LEERLYLLOGH080 'NLY 'S3HOSIULNI SH




G & R TRAVELS.DE R.L.

Centra Morazan, Bivd. Morazan, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@ﬁmail.com FACTU RA
R.T.N. 08019016834604 No. 000_001_01_0®6 6886 :
CAl: 08CF06-B8DBCY-7F4984-23BF43-F96D43-62 Fecha Limite de Emision: 20-Julio-2018

Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001-01- 00001000

( Cliente: QupenteNderta de (@ Pluesya YOU@ -Vrhoada

RTN: 0801 400t 229 ¢ ID: 31 l‘ ltB J
1 Boletes Qu-900 fedio- '(QJ\) va o Buclnes | 138,83%.ed
Dek 5-9 do Coloreco (18
A oMz de Aoba A501W2, Aol Roda-
‘3\7@{) %\)o\'\emg GceQdQ&C’U" 4 Memena Bernaacoz
5 o @ I8 LB |9
V' Boltr Qu- 0. ecMD» Ty Ve Suanco .. ‘
NoroVo@ de. - ?MCou’dz@ olwa, dek §-9 de %UQ 92315
L N B 224 34 1™
Son: fli 2% 3;@%-% %Qﬁ4\>‘ Importe ISV
CONDICIONES DE PAGO o HE ? A Importe Exento
—— e 15% L.S.V. -
FIaMA DEL CLIENTE TOTAL L.| 24 215

Original: Cliente | Gapia; Archivo """ La Factura es beneficio de todos iEXIJALAI

Azer Promocignales S. de R. L. | R.T.N 0801801577440 | No. Certificado 9231-16-10500-16



G&R Direccion: Boulevard Morazan, edificio Centro Marazan, local 20424, nivel C4
TRAVEL e : . ; ’ ——

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA
ATENCION: SR. RICARDO OLIVA
30 DE ENERO DEL 2018

Estimado Sr. Bueso reciba un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacion solicitada para la ciudad de Tegucigalpa a San Pedro, tal como fue
solicitada:

VUELO CON CM AIRLINES 5 DE FEBRERO POR LA MANANA Y REGRESO 9 DE FEBRERO POR LA TARDE
TEGUCIGALPA-SAN PEDRO SULA-TEGUCIGALPA

Para pasajeros: Rosa Aguiluz, Ricardo Rodriguez, Nohemy Calderon y Yesenia Hernandez

PRECIO POR PERSONA: $198.66 O LPS 4,720.90

Tegucigaipa - TGU 07 00 =» San Pedro Sula - SAP 07 45

San Pedro Sula - SAP 17 30 = Tegucigalpa - TGU 18 15

VUELO CON AVIANCA 8 DE FEBRERO POR LA MARNANA Y REGRESO 9 DE FEBRERO POR LA TARDE
TEGUCIGALPA-SAN PEDRQ SULA-TEGUCIGALPA

Para pasajeros: Ricardo Oliva

PRECIO POR PERSONA: $224.34 O LPS 5,331.15

i
l. OLIVA/RICARDO
< AV V20 OBFEB 4 TGUSAP HK1  841A 929A 0SFEBR E TA/JVS549
AV 721 QOSFEB 5 SAPTGU HK1 . 510P 600P 09FEBR E TA/JVS540

Las tarifas pueden variar segun disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer algtin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.
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OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL

ESTADO
FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:
|SAPP-061-2018 _
Fecha de Inicio:

(05102:’20187 106/02/2018

t

107/0212018
Adjudicacién:
08/02/2018 09:09 am. |

Fecha/Hora de Publicacion:
106/0212018 11:39 am. |

ul

Fecha Max. de Recggmon Fecha Aprox. Adudlcac;|on:

Cédigo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion|Solicitada|Oferentes|Contratista [Unitario |Subtotal [ISV Total
Viajes en " G&R

78111502|aviones 5 1 TRAVEL S. |4,842.95(24,214.75(0.00(24,214.7
comerciales DER.L.
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m DESCRIPCION .

PAGD FACTURA Mo 000-004-04-00000885 POR
CONCEFTODEBOLETOSAEREDS, A NCMEREDE:
FROZA AGUILUZ, RICARCD RODHAGUEZ, NOHEMY
QﬁﬁEE‘DN, YESENIA HERNANDEZ Y RICARDO
i

REVISADO POR
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Banco Central de Honduras

H¥

DE CUENTA DESCRIPCION

"

®

HECHO POR
FMOIENMLOELD

f CHEQUE No. 10000168
:Sugxdrgendencla de Alianza Piblico Privada TEGUUTIGALPA, MD.C. B DE FEBRERD DE 2008
AR Fepubln:a de Honduras
..A:J enta No. 11102-01-000086-7 Lugar y fecha 1
; 4
s GARTRAVEL, S DERL. L 1887505
Paguese a la orden de
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;i’ ‘f’! 22 oM, N
a0 .
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FAGO FACTURA No. 000-004-01-00000887 POR
CONCEFTODERCLETOS AEREDS, A NOKMEREDE:
ROSAASUILUIZ RICARDS RODR _:UEZ‘:' YESEN A
HERNANDEZ.
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G & R TRAVEL S. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA

R.T.N. 08019016834604

CAl: 08CF06-B8DBC9-7F4984-23BF43-F96D43-62 Fecha Limite de Emision: 20-Julio-2018
Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001-01-00001000

Cliente: @uﬁ?Qf Oterdencia e la Plhan Yoo - Prucdo
RTN: 020\ 400 228A4H ID:

e

DESCRIPCION IMPORTE

3 Doletes atos de Tsu-la Ceiba aon O

Pelnes el @ de Lolorero |, de la Celos -
Roatan aon Dosa Bilunes el 2 de ééb%g
4 d¢ Roaxadn @ U el 23 & Celwrer

L 2OABi 50 s

0 noob@, e Vesema dampaced, Wcarcoe

(SRS e

0S5

| Pasrmiesy Bosa Gl 260 Al gon
Son;_ b VCEX2BINGDD i atf (é\’ S‘%\ Importe ISV
CONDICIONES DE PAGO i % ) Importe Exento

15% L.S.V.
TOTAL L.{ i@ 5 5.

P9

Original: Gliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!

Azer Promocionales 5. de R. L. | R.TN (8019015797440 | No. Certificado 9231-16-10500-16



G&R Bireccién: Boulevard Morazan, edificio Centro Morazan, local 30424, nivel T4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO ~ PRIVADA
ATENCION: SR. RICARDO OLIVA
30 DE ENERO DEL 2018

Estimado Sr. Oliva reciba un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para la ciudad de Tegucigalpa-La Ceiba-Roatan-Tegucigalpa
tal como fue solicitada:

r

VUELO CON CM AIRLINES 19 DE FEBRERO POR LA MANANA DE TEGUCIGALPA A LA CEIBA, CON SOSA
AIRLINES 21 DE FEBRERO ANTES DEL MEDIQ DIA DE LA CEIBA A ROATAN Y CON CM AIRLINES 23 DE
FEBRERO POR LA TARDE DE ROATAN A TEGUCIGALPA

Para pasajeros: Rosa Aguiluz, Ricardo Rodriguez y Yesenia Hernandez

PRECIO POR PERSONA: $280.19 O LPS 6,658.35

TEGUCIGALPA-LA CEIBA DEL 19 DE FEBRERO CON CM AIRLINES

Tegucigalpa - TGU 0530 = La Ceiba - LCE 07 15

LA CEIBA-ROATAN DEL 21 DE FEBRERO CON SOSA AIRLINES

A0 Cabda aGeba Vel D5;
12:00 Llegads Roztar

ROATAN-TEGUCIGALPA DEL 23 DE FEBRERQ CON CM AIRLINES

Roatan - RTB 16.30 =» Tegucigalpa - TGU 1725

Las tarifas pueden variar segin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer algin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.



Pagina1de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero  Compra:
SAPP 060-2018

fecha de Inicio: Fecha Max. de Recepcién: Fecha Aprox. Adudicacson
131/01/2018 i 01/02/2018 ! 05/02!2018

e — i

Fecha/Hora de Publicacién:
31/01/2018 02:07 p.m. |

l

Adjudicacién;
3_08192/2018 09:06 a.m. J

Caédigo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion [Solicitada|Oferentes|Contratista|[Unitario |Subtotal ISV |Total
Viajes en G&R

78111502|aviones 3 1 TRAVEL S |6,658.35/19,975.05(0.00{19,975.0
comerciales DER.L.
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/"Cantidad en letras
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FAGO FACTURAS Nos DERO0-01-(0D00R02 Y B84
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G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazdn, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA_._. —
R.T.N. 08019016834604 _ Ne. 000-001-01-00000892
CAl: 08CF06-BBDBC9-7F4984-23BF43-F96D43-62 Fecha Limite de Emisién: 20-Julio-2018

Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001-01-00001000

( Cliente: Q)JP@ MetdenCias &2 23 OOz Vobl_;@ 1’{‘
RIN: 02O\ Acol 228444 ID:
DESCRIPCION IMPORTE

\ %0(_@:‘\'0 adeco QU %@»P A PuiarHce 2722M

e\ 2\
B poMlore de Daugidd LWOLUaMS

o T0 25 Y5

CONDICIONES DE PAGO

, Importe ISV
~ Importe Exento
15% 1.S.V.

FIRMA DEL CLIENTE TOTAL L.| 2, 222 M
Qriginal: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXiJALA!

Azer Promaocionales S. de R. L. | R.T.N 0B019015797440 | No. Certificado 9231-16-10500-16




G & R TRAVEL S.DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazan, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA‘_ —_
R.T.N. 08019016834604 No. 000-001-01- 0(130 0894
CAl: 08CF06-B8DBC9-7F4984-23BF43-FO96D43-62 Fecha Limite de Emision: 20-Julio-2018

Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001 -01-00001000
Cliente: QUDENMTAING dé. t&@t\&\gﬂ oo Huads
RTN: 09O\ A0 228KHA

DESCRIPCION

IMPORTE
V' Boleto agico Sap TV via Pulan. 2,860.83

EIVALLS \
B MdemMove de Dasidd wWldaams

Son: TO' 7l 2—5 q\éq
CONDICIONES DE PAGO

“Importe ISV | 5
- Importe Exento

 15%1S.V.
FIRMA DEL CLIENTE TOTAL L.| 2, &60.62

Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!

Azer Promocionales 8. de . L. | R.TN 08019015797440 | Me. Certificado 9231-16-10500-16




@

G&R

TRAVEL

Localizador de reserva: KWGE2AG Check My

Trip
Fecha de emision: 05 Febrero 2018

VigjeroDavid Williams T e S R T GERTRAVEL =
| i L . CentrdMorztn ivel ok
Sl TEGUCGIGALPA, M.D.C.
Teléfono 504-2205-0041 :
Comeo 5043254538

 Gotreo electronico Info.gyr@gmail.com

Martes 06 Febrero 2018
Avianca AV 720 (Operado por Islena)

Salida 06 Febrero 08:41  Tegucigalpa, {Toncontin intl) ()
AM

Llegada 06 Febrero 09:28  San Pedro Sula, (Ramon V.Morales
AM Intl) (+)

Duracion i 3 00:48 (Sin paradas)

Eslatus de la reserva - Confirmado

Clase . Econdmico {Z)

Equipaje permitido 1 Piecels) para David Williams

Equipe : AEROSPATIALE/ALENIA ATR 72

Flight meal Sin servicio de comidas ¢

Detalles de billete '

Billete electrénico TA 202-5327428841 para David Williams

informacion ecoldgica

El cdlculo de la emisidn promedio de GO2 es 29,67 kgfpersona

Fuente: Calculadora de emisiones de carbono de la OACH

hiti ey icao. intfenvironmental protectionCarbonOffset/Pages/default aspx

Localizador{es) de reserva de la aerolinea
AV (Avianca): KW62AG

Informacién general

Akode feoh Ak ok »

*

Recuerde que su pasaporte debe tener vigencia minima € meses
Mo nos hacemos responsables por doc migratorios ni visas

Al momento de racibir su boleto ud debe estar deacuerdo

Con las fechas y vuelos solioitados

Tanfas sujetas a penalidades y nivelacion en caso de cambio

En s mayoria las talifas no son reembolsables

Feliz viaje le desea G&R TRAVEL!



PARA
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ASUNTO

FECHA

AT * ok koK *

P SUPERINTENDENCIA DE ALIANZA

2 S PUBLICO PRIVADA
GOBIERNO DE LA SAPP

REPUBLICA DE HONDURAS

MEMORANDUM No. SAPP-006-18

Lic. José Hernandez Salinas
Jefe de Administracion y F "ing N
59 A

e
David Ignacio Williams /5
Superintendente Presid:'énte

Solicitud de emisién de Baleto Al e

05 de febrero 207

Por este medio solicito la emisién de un boleto aéreo para trasladarme a la Ciudad de San
Pedro Sula, con el objeto de realizar sostener reunién con los representantes del Consorcio
Siglo XXl y realizar inspeccién de obras del proyecto en mencién.

Partiendo para San Pedro Sula el dia martes 6 de los corrientes, por la mafiana

Sin otro particular,

DIW/VAC

Edificio Centro Morazan, Torre 1, Piso 18, Frente Centro Comercial El Dorado, Boulevard Morazdn, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A.

Teléfonos: 2221-3294, 2221-3306, 2221-3345
Pagina web: www.sapp.gob.hn - Correo electrénico: superintendencia@sapp.gob.hn
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i

szt SUPERINTENDENCIA DE ALIANZA
e £ E PUBLICO PRIVADA
GOBIERNO DE LA i SAPP

REPUBLICA DE HONDURAS

MEMORANDUM No. SAPP-006-18

PARA - Lic. José Hernandez Salinas
Jefe de Administracién y Finanzas_ ot M ,
< [ "
DE : David Ignacio Williams sa¥

Superintendente Presidente
ASUNTO : Solicitud compra de Boleto Aéreo egreso a-Tegucigalpa

FECHA . 06 de febrero 2018

Por este medio solicito Ia compra de un boleto aéreo para retornar a Tegucigalpa, después
de sostener reuniones con los representantes del consorcio Siglo XXI y realizar inspeccién
de las obras del proyecto en mencién.

Sin otro particular,

DIW/VAC

Edificio Centro Morazan, Torre 1, Piso 18, Frentg Centro Comercial El Dorado, Boulevard Morazan, Tegucigalpa, M.D.C,, Honduras, C.A.
Teléfonos: 2221-3294, 2221 -3306, 2221-3345
Pagina web: www.sapp.gob.hn - Carreo electrénico: superintendencia@sapp.gob.hn



Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL

ESTADO
FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

NuUmero Compra;
ESAPP 063-2018 i

Fecha de !vmqho_;m . Fecha Max. de Recepcmn Fecha Aprox. Adud:camon:

6022018 | [o7o2re018 | 080212018 ]

Fecha/Hora de Publicacion: Agiudlcamon -

06/02/2018 08:35 am. _| 1210212018 09:29am._|

Codlgo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion [Solicitada |Oferentes|Contratista |Unitario |Subtotal ISV [Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 1 1 TRAVEL S |5,583.54|5,583.54/0.00(5,583.5.
comerciales DE R.L.




No. DE CUENTA DESCRIPCION DEBE "HABER
PAGO FACTURAS Nos. 000-001-01-00000822 v 504
FOR CONCEPTO DE BOLETOS AEREOS, A
) NOMBREDE DAVIDWILLIAMS.

\ :
HECHO POR REVISADO POR AUTORIZADO POR RECIBI CONFORME

F.H.OLENDS COBRLD LI BANDIRA DHAVED ABQ B EMILID EﬁER$RAC.
o Auddtor internc Superintandenis

CHEQUE No.

0000200
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of |

| . : A
! Stp. 'ﬁden‘blaﬂe
Repiiblica de Honduras

grablico Brivada TEGUCIGALRPA. MD.C.. 22 DE FEBRERO DE 2018

CHEQUE No. 00000289

|
|
1
|
| |
| = enta No: 11102-01-000086-7 Lugary focha |
e . |
}‘ |
[ o G&RTRAVEL € DERL. = L 28121 5|
£
i Paguese ala orden de , % !
I g
| o]
I =it DOS ML OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO LEMPIRAS CON 24/100 B ‘ e
| 4 /! 7 & o
{ ¢ : L
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1& R ) i
| oL > |
2 A ./ £ - {
| S ;C T e / 7 SRR Y ¢ ET

Banco Central de Honduras
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r
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Auttorinfernd
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G & R TRAVEL S. DE R.L.

Centro Morazén, Bivd. Morazan, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.: (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA =
R.T.N. 08019016834604 Neo. 000_001_01_0(1] 0 0 8 9 8
CAl: 08CF06-B8DBC9-7F4984-23BF43-FO6D43-62 Fecha Limite de Emisién: 20-Julio-2018

Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001-01-00001000

[ Cliente: Dpenotendencue d¢ la Planda v6 i@ -
RTN: O | 228944 ID: 20121

L Bold aBeo Tu-Bap va Puaaca 2861, 2
A NOOWve de. Dasid wWilliamd
20(2((&

Azer Promocionales 8. de R. L. | R.T.N 08019015797440 | No. Certificado 9231-16-10500-16

; A
Son: ~_Importe ISV
CONDICIONES DE PAGO '_'Importe Exento
15% 1.S.V.

T 2. 3104 FIRMA DEL CLIENTE TOTAL L.| 26 . D)

Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!
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St ‘ S'UPERINT_EN DENCIA DE ALIANZA
£ oy ! PUBLICO PRIVADA
GOBIERNO DE LA SAPP

REPUBLICA DE HONDURAS

MEMORANDUM No. SAPP-008-18

PARA : Lic. José Hernandez Salinas

DE : David Ignacio Williams ,
Superintendente Presidente

ASUNTO ; Solicitud de emisién de Bol

FECHA : 19 de febrero 2018

EO N T Y

Pedro Sula, con el proposito de realizar visita de verificacién de las obras del proyecto, “La
Lima mi ciudad en Desarrolio, y sostener reunisn con los involucrados en Ia misma.

Partiendo para San Pedro Sula el dia martes 20 de los corrientes, por la mafiana

Sin otro particular,

DIW/VAC

REPUBLICA DE HONLURAS I
SUPERINTENDENCIA |

DE ALIANZA PUBLICO PRIVADA  |:
|

!

DIRECCION DE ADMINISTRACH:
Y FINANZAS
COF{FE.SPONDENC!A RECIBIDA

- W,
FECHA: L -"22 "Zr‘géa:,ZL‘*___ig sr2t
I
RECISIO: ; i

ﬂ Ed\%cno VCTe'ﬁtranrézéh,"Fo_x-'_re-i“,- ‘I.stro 18Fre_nEeCeTnt_rE)CEmerC|alEl borado, Boulevard Morazén, Tegucigalpa, M.D.C,, Honduras, C.A.
Teléfonos: 2221-3294, 2221-3306, 2221-3345
Pagina web: www.sapp.gob.hn - Correo electrénico: superintendencia@sapp.gob.hn



G&R Direccion: Boulevard Morazan, edificio Centro Morazan, focal 30424, nivel C4
RAYE : ¥ g

e

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA
ATENCION: SR. DAVID WILLIAMS
19 DE FEBRERO DEL 2018

Estimado Sr. Williams reciba un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacién solicitada para la ciudad de Tegucigalpa a San Pedro Sula, tal como fue
solicitada:

VUELO CON AVIANCA EL 20 DE FEBRERO POR LA MANANA

Para pasajeros: David Williams

PRECIO POR PERSONA: $120.62 O LPS 2,861.21

B.WILLIAMS/DAVID
AV 720 Z 20FEB 2 TGUSAP HK1  841A 929A 20FEB E TA/STWZJR

Las tarifas pueden variar segan disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre
debemos recotizar para verificar si la tarifa se mantiene.

Si desea hacer alglin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.



Pagina 1 de 1

OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL
ESTADO

FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES
Numero Compra:

Fecha de Inicio;

119/02/2018

Fecha/Hora de Publicacién:

T
i

119/02/2018 02:25 p.m. |

{21/0212018

,Fecha Max. de Recepcion: Fecha Aprox. Adudicacién:
120/02/2018 ﬁ

Adjudicacion:

|22/0212018 09:25 am. |

|Cédigo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcion |Solicitada Oferentes|Contratista [Unitario [SubtotallISV Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 1 1 TRAVEL S |2,861.21/2,861.21(0.00|2,861.2
comerciales DER.L.




m DESCRIPCION , ~ DEBE HABER

PAGC FACTURA Mo 000-004-04-00000F32 POR
CONCEPTODEBOLETOAERED, A I '
DAVIDWILLIAMS.

HECHO POR REVISADO POR

LIC.8ANORA CHAVEZD
Audtor interng

AUTORIZADO POR
ABD B EMILIG CABRERA LD

RECI CHEQUE No.

0000289

Bi CONFORME

LLGL-d0 "LLDZ[BIQUUBIACN U8 SOSBIAW! ‘LG |t-69ZZ X 8d '56-0050L-¥L-LEZ6'ON OPEOUILES “LEEBLYLLO0GL080 (NLY 'STHOSIUJWI BH




" CHEQUE No. 000298
i : L ey
{Su; ‘itendencia de Alianza Pablico Privada TEGUCIGALPA, MDC., 28 DE FEBRERO DE 2018
i ! Republica de Honduras R N ; o
f Cuenta No. 11102-01-000086-7 Lugar y fecha e
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G & R TRAVELS. DE R.L.

Centro Morazan, Blvd. Morazdn, Nivel C4, Local # 30424, Tegucigalpa, M.D.C
Tels.: (504) 2205-0041, Cel.; (504) 3254-5380

info.gyr@gmail.com FACTU RA_ .
R.T.N. 08019016834604 No. 000-001-01-0000089 9
CAl: 08CF06-B8DBC9-7F4984-23BF43-F96D43-62 Fecha Limite de Emision; 20-Julio-2018

Rango: 000-001-01-00000751 al 000-001-01-00001000
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Original: Cliente | Copia: Archivo La Factura es beneficio de todos iEXIJALA!

ales 8.de R. L. | R.T.N 08019015797440 | No. Cerificado 9231-16-10500-16

Azer Promocion:



G&R Direccion: Boulevard Morazan edificio Centro Morazan, local 306424 nive] (4

SENORES SUPERINTENDENCIA DE LA ALIANZA PUBLICO - PRIVADA
ATENCION: SR. DAVID WILLIAMS
20 DE FEBRERO DEL 2018

Estimado Sr. Oliva reciba un cordial saludo.

Por este medio detallo la cotizacidn solicitada para la ciudad de Tegucigalpa a Roatén (haciendo parada en
La Ceiba)}, tal como fue solicitada:

VUELO CON SOSA AIRLINES EL 21-23 DE FEBRERO

Para pasajeros: Ricardo Oliva

PRECIO POR PERSONA: $247.24 O LPS 5,866.24

\
1 21-Feb-18 073 TGU 0830 ICE 091 0
2 21-Feb-18 052 LEE 11 40 RTB 1200

3 23-Feb-18 083 RTB 1600 TGU 1645

Las tarifas pueden variar segin disponibilidad y cambios de tarifa por parte de las aerolineas, siempre
debemos recotizar para verificar si |a tarifa se mantiene.

Si desea hacer algin cambio o tiene alguna duda por favor no dude en contactarme.
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OFICINA NORMATIVA DE CONTRATACION Y ADQUISICIONES DEL

ESTADO
FORMULARIO DE PUBLICACION DE ADJUDICACIONES

Numero Compra:
|SAPP-070 -2018 !

Fecha de Inicio: Fecha Max. de Recepc&on Fecha Aprox. Adudxcacxon:

21/02/2018 | [22/02/2018 o 23fog(ggl 8

Fecha/Hora de Publlcacron Adjudicacién:

21/02/2018 09:34 am. | 28/02/2018 08: 51am. 1

Codigo

Bien o Cantidad |No Precio Precio

Servicio |Descripcién |Solicitada |Oferentes Contratista |Unitario |SubtotallISV |Total
Viajes en G&R

78111502 |aviones 1 1 TRAVEL S |5,866.24|5,866.24(0.00|5,866.2.
comerciales DE R.L.
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